Администрация муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2024г.											№ 02
с. Жан-Аул

О признании утратившим силу постановления № 87 от 22.12.2010г. «Об утверждении Положения об организации, порядке и местах проведения массовых зрелищных мероприятий с устройством фейерверков и применением других пиротехнических изделий   на территории МО "Жан-Аульский сельсовет"

Руководствуясь п. 9 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», администрация муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» от 22.12.2010г. № 87 «Об утверждении Положения об организации, порядке и местах проведения массовых зрелищных мероприятий с устройством фейерверков и применением других пиротехнических изделий   на территории МО «Жан-Аульский сельсовет».
2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования                                                                                      «Жан-Аульский сельсовет»							 Н.А.Махова